Количество эмитируемых Токенов, номинал, объем выпуска  

Β рамках проведения настоящего ICO эмитируются Токены в количестве 650 

(Шестьсот пятьдесят) единиц, номинал одного токена равен 100 USD.sc (эквивалент 100 
(Сто) долларов США), объем выпуска – 65 000 USD.sc (эквивалент 65 000 (Шестьдесят пять 
тысяч) долларов США). 

4. Способ размещения Токенов 

1 См. декларация WhitePaper «Создание и размещение ООО «ДФС» собственных цифровых знаков (токенов) 
«Stable Coin» 

https://finstore.by/
https://finstore.by/

В рамках настоящего ICO размещение Токенов осуществляется Организатором ICO